PAGE
2

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2020 № 1

с. Поддорье

	Об итогах выборов в органы местного самоуправления

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Поддорского муниципального района Семеновой Г.В. «Об итогах выборов в органы местного самоуправления»

Совет Депутатов Поддорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Информацию «Об итогах выборов в органы местного самоуправления» принять к сведению.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Поддорский вестник» и   разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Поддорского сельского поселения                                                 С.Н. Никитина